Departamento: OLANCHO

Fecha Elaboracion: 20 de Enero del 2022

Recibo Fecha Recibo R.T.N. Nombre
18859 44532 |ten-005 BETHSAS ESTORE N2 1
18860 44532 |ten-005 BETHSAS ESTORE N2 1
18861 44532 |ten-005 BETHSAS ESTORE N2 1
18862 44532 |ten-005 BETHSAS ESTORE N2 1
18863 44532 |ten-005 BETHSAS ESTORE N2 1
18864 44532 |ten-005 BETHSAS ESTORE N2 1
18918 44537|NOV-002 Novedades Florencia
18925 44537 |CABLE-001 Cable Vision
18954 44538|hond-001 HONDURAS PLYWOOD
18972 44539|FRANQUICIA-001 Pollo Landia
18986 44540|cant-001 Cantina Rosales
19026 44543 |vent-m-005 Venta de Medicina Salma
19027 44543 |vent-m-005 Venta de Medicina Salma
19028 44543 |vent-m-005 Venta de Medicina Salma
19029 44543 |vent-m-005 Venta de Medicina Salma
19030 44543 |vent-m-005 Venta de Medicina Salma
19031 44543 |vent-m-005 Venta de Medicina Salma
19032 44543 |vent-m-005 Venta de Medicina Salma
19033 44543 |vent-m-005 Venta de Medicina Salma
19034 44543 |vent-m-005 Venta de Medicina Salma
19035 44543 |vent-m-005 Venta de Medicina Salma
19036 44543 |vent-m-005 Venta de Medicina Salma
19038 44543 |vent-m-005 Venta de Medicina Salma
19106 44545|VRU-P-00S Importaciones Union Moda
19107 44545|VRU-P-00S Importaciones Union Moda
19108 44545|VRU-P-009S Importaciones Union Moda
19109 44545|VRU-P-00S Importaciones Union Moda
19110 44545|VRU-P-00S Importaciones Union Moda
19111 44545|VRU-P-00S Importaciones Union Moda
19139 44545|pul-p-066 Pulperia Frensel

TOTA
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NULVIA MARILIA REYES
JEFE CONTROL TRIBUTARIO

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa



MUNICIPIO: Municipalidad La Union, Olancho

DETALLE DE INGRESOS DE INDUSTRIA Y COMERCIO

Actividad

Direccion

Tiendas Medianas

Frente al parque

Tiendas Medianas

Frente al parque

Tiendas Medianas

Frente al parque

Tiendas Medianas

Frente al parque

Tiendas Medianas

Frente al parque

Tiendas Medianas

Frente al parque

Tiendas Medianas

Una Cuadra al Este del Centro Comunal

Companias de Television por Cable

Una cuadra al Norte del Parque Central

Aserraderos

Calle que conduce a la Ciudad de Olanchito

Mercaditos

Calle principal

Cantinas,Expendios de Agua Ardiente

calle principal

Puestos de Venta de Medicinas

Frente al Cesamo de la Union

Puestos de Venta de Medicinas

Frente al Cesamo de la Union

Puestos de Venta de Medicinas

Frente al Cesamo de la Union

Puestos de Venta de Medicinas

Frente al Cesamo de la Union

Puestos de Venta de Medicinas

Frente al Cesamo de la Union

Puestos de Venta de Medicinas

Frente al Cesamo de la Union

Puestos de Venta de Medicinas

Frente al Cesamo de la Union

Puestos de Venta de Medicinas

Frente al Cesamo de la Union

Puestos de Venta de Medicinas

Frente al Cesamo de la Union

Puestos de Venta de Medicinas

Frente al Cesamo de la Union

Puestos de Venta de Medicinas

Frente al Cesamo de la Union

Puestos de Venta de Medicinas

Frente al Cesamo de la Union

Puestos de Venta de Articulos Usados

PequgFrente al Parque Central

Puestos de Venta de Articulos Usados

PequdFrente al Parque Central

Puestos de Venta de Articulos Usados

PequqFrente al Parque Central

Puestos de Venta de Articulos Usados

PequqFrente al Parque Central

Puestos de Venta de Articulos Usados

Pequ:{Frente al Parque Central

Puestos de Venta de Articulos Usados

PeunFrente al Parque Central

Pulperia Pequenia

El Diptamo

LES
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Escaneado con CamScanner



Pagado Impuesto Interés Recargo Multas Descuentos
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa



Escaneado con CamScanner



Total

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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